

Sesam Mobile Væg Systemer A/S

Greve Main 22, 2670 Greve

CVR-nr. 20 99 24 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2020.

Peter Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sesam Mobile Væg Systemer A/S
Greve Main 22
2670 Greve

Telefon: 43404912
Hjemmeside: www.sesam.as

CVR-nr.: 20 99 24 41
Stiftet: 19. maj 1998
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
22. regnskabsår

Bestyrelse

Peter Larsen, Formand
Brian Pedersen
Anny Pedersen
Arne Pedersen
Kim Pedersen

Direktion

Kim Pedersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år af sal og opsætning af mobile vægssystemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.233 t.kr. mod 3.405 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 847 t.kr. mod -1.123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af en indtægt på 1.114 t.kr. som følge af en brand på selskabets lager.

Selskabet forventer at kunne retablere egenkapitalen ved fremtidig forbedret indtjening og tilpasning af omkostningerne, ligesom selskabet har etableret en ny glarmesteraktivitet. Det er ledelsens vurdering, at der på baggrund af udarbejdede budgetter kan sikres tilstrækkelig indtjening og likviditet til at opretholde selskabets fremtidige drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.232.794	3.405.337
3 Personaleomkostninger	-3.541.934	-4.222.447
4 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-27.572	-30.001
Driftsresultat	663.288	-847.111
Andre finansielle indtægter	6.033	1.016
5 Øvrige finansielle omkostninger	-107.810	-108.049
Resultat før skat	561.511	-954.144
6 Skat af årets resultat	285.000	-168.366
Årets resultat	846.511	-1.122.510
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	862.919	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-16.408	-16.409
Disponeret fra overført resultat	0	-1.106.101
Disponeret i alt	846.511	-1.122.510

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
7 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	19.045	35.453
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>19.045</u>	<u>35.453</u>
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.809	13.972
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.809</u>	<u>13.972</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>41.854</u>	<u>49.425</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	475.157	1.205.468
Varebeholdninger i alt	<u>475.157</u>	<u>1.205.468</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.794.013	2.159.765
Igangværende arbejder for fremmed regning	275.505	754.007
Udskudte skatteaktiver	285.000	0
Andre tilgodehavender	0	36.126
Periodeafgrænsningsposter	888	25.916
Tilgodehavender i alt	<u>3.355.406</u>	<u>2.975.814</u>
Likvide beholdninger	<u>323.903</u>	<u>280.145</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.154.466</u>	<u>4.461.427</u>
Aktiver i alt	<u>4.196.320</u>	<u>4.510.852</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	500.000	500.000
9 Reserve for udviklings-omkostninger	19.045	35.453
9 Overført resultat	-3.729.120	-4.592.039
Egenkapital i alt	-3.210.075	-4.056.586
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	3.233.708	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	36.126
Anden gæld	0	3.873.609
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.233.708</u>	<u>3.909.735</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning	413.122	120.115
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.903.262	3.669.930
Anden gæld	856.303	867.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.172.687</u>	<u>4.657.703</u>
Gældsforpligtelser i alt	7.406.395	8.567.438
Passiver i alt	4.196.320	4.510.852

1 **Kapitaltab**2 **Særlige poster**10 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 **Eventualposter**

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele sin egenkapital, og denne er negativ. Selskabet forventer at kunne retablere egenkapitalen ved fremtidig forbedret indtjening og tilpasning af omkostningerne, ligesom selskabet har etableret en ny glarmesteraktivitet.

Det er ledelsens vurdering, at der på baggrund af udarbejdede budgetter kan sikres tilstrækkelig indtjening og likviditet til at opretholde selskabets fremtidige drift.

2. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt af en indtægt på 1.114 t.kr. som følge af en brand opstået på selskabets lager.

	2019 kr.	2018 kr.
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.048.499	3.816.807
Pensioner	416.091	331.639
Andre omkostninger til social sikring	77.344	74.001
	3.541.934	4.222.447
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	8
4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på udviklingsprojekter	16.408	16.408
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.164	10.688
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	2.905
	27.572	30.001
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	107.810	108.049
	107.810	108.049
6. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-285.000	168.366
	-285.000	168.366

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
7. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2019	114.853	114.853
Kostpris 31. december 2019	114.853	114.853
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-79.400	-62.992
Årets afskrivninger	-16.408	-16.408
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-95.808	-79.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	19.045	35.453
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	77.790	121.790
Tilgang i årets løb	20.000	0
Afgang i årets løb	0	-44.000
Kostpris 31. december 2019	97.790	77.790
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-63.818	-88.225
Årets afskrivninger	-11.163	-10.688
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	35.095
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-74.981	-63.818
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	22.809	13.972

Noter

9. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	35.453	-4.592.039	-4.056.586
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-16.408</u>	<u>862.919</u>	<u>846.511</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>500.000</u>	<u>19.045</u>	<u>-3.729.120</u>	<u>-3.210.075</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har en garantiforpligtelse hos Tryg Garanti på kr. 851.313 pr. 31. december 2019.

Selskabet har udover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

11. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke afsat udskudt skatteaktiv på den del af det fremførte skatteunderskud der forventes at række udover 5 år. Værdien heraf andrager 922 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse, hvorpå der hviler en huslejeforpligtelse på kr. 46.453.
